
≪熊本県選出議員選挙≫

1.候補者別得票数

年齢
（選挙期
日現在）

得票数

63 282
62 4,862
48 8,482
50 1,137

2.有権者及び投票者数

性別
選挙当日の
有権者数

投票者数 棄権者数 投票率

男 14,375 7,296 7,079 50.75%
女 16,133 8,028 8,105 49.76%
計 30,508 15,324 15,184 50.23%

3.地区別投票率

地区
選挙当日の
有権者数

投票者数 投票率

宇土 10,474 5,569 53.17%
花園 7,460 3,670 49.20%
轟 2,593 1,235 47.63%
緑川 1,875 901 48.05%
網津 3,183 1,558 48.95%
走潟 1,716 804 46.85%
網田 3,207 1,587 49.49%
計 30,508 15,324 50.23%

投票区

1.2.3.19.20
4.5.18.21
6
7.8
9.10.11
12
13.14.15.16.17

松野　信夫 民主党
馬場　せいし 自由民主党
山本　のぶひろ 日本共産党

守田　たかし 幸福実現党

平成25年7月21日執行　第23回参議院議員通常選挙

【選挙期日】平成25年7月21日
【投票時間】午前7時から午後8時（ただし、17投票区は午後7時まで）

候補者氏名 党派
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平成25年7月21日執行　第23回参議院議員通常選挙

≪比例代表選出議員選挙≫

1.政党別得票数

2.有権者及び投票者数

性別
選挙当日の
有権者数

投票者数 棄権者数 投票率

男 14,375 7,294 7,081 50.74%
女 16,133 8,028 8,105 49.76%
計 30,508 15,322 15,186 50.22%

3.地区別投票率

地区
選挙当日の
有権者数

投票者数 投票率

宇土 10,474 5,568 53.16%
花園 7,460 3,669 49.18%
轟 2,593 1,235 47.63%
緑川 1,875 901 48.05%
網津 3,183 1,558 48.95%
走潟 1,716 804 46.85%
網田 3,207 1,587 49.49%
計 30,508 15,322 50.22%

12
13.14.15.16.17

投票区

1.2.3.19.20
4.5.18.21
6
7.8
9.10.11

日本維新の会 1,086
幸福実現党 71
計　 14,599.993

日本共産党 832.200
公明党 2,537.866
緑の党グリーンズジャパン 72.250

生活の党 128
みどりの党 87.471
自由民主党 6,215.978

民主党 2,509
新党大地 30.023
社会民主党 300

みんなの党 730.205
政党等の名称 得票数
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